
登封市自然资源和规划局挂牌出让结果公示
2020 年 6 月 10 日至 2020 年 6 月 19 日网上挂牌出让 2 宗国有建设用地使用

权。 现将有关情况公示如下：

2020年 6 月 20 日

日

�

��

���

���

��	�


��

��

���

���

����

�����

����

��

���

�� � !

"��#��

$%&'��(�)� *

��& �(��� +��

�,-./

01234

56789

6:7;:

<�

01�

���

�$ ��(�%&'�

=>?@A

BCDEF

GH�

��

���

�� � !

�� ��#��

�I%%'�(�%) *

�%"+��

�,-JK

LMN78

ON:7J

:�

01�

���

'$"�

�,PQR

SEFGH�

清房公告
朱 晓 源 、 李 秀 文 、 袁 晓 伟 、 王 焰 辉 及 其 直
系 亲 属 ：

根据军队住 房 管 理 有 关 规 定 ， 我 单 位
原 分 配 朱 晓 源 、 李 秀 文 ， 袁 晓 伟 、 王 焰 辉
四 位 同 志 居 住 的 住 房 ， 位 于 郑 州 市 建 设
东 路 34 号 警 备 区 家 属 院 内 ， 经 审 查 认 定
为 不 合 理 住 房 ， 按 规 定 需 腾 退 收 回 ， 请 在
本 月 22 日 前 带 身 份 证 明 材 料 到 郑 州 警 备
区 保 障 处 营 房 办 联 系 并 办 理 退 房 手 续 ，
逾 期 警 备 区 将 按 照 军 队 住 房 清 理 工 作 有
关 规 定 收 回 该 套 公 寓 住 房 。

特 此 公 告
郑州警备区住房清理工作领导小组办公室

2020 年 6 月 20 日

招标公告
华瑞达广场项目位于中牟汽车产业集聚区华

阳路南、文澜街东。项目总占地面积 28652.34 平方
米，总建筑面积 84781.47 平方米。 现公开招标选
聘前期物业服务企业，投标资格要求如下：一、投
标单位资格要求：1、必须通过房产行政主管部门
的资格预审。 2、有欺诈、违约、违规等不良行为记
录的物业服务企业不允许参加投标。 二、投标报名
及招标文件领取时间：2020 年 6 月 22 日 -2020
年 6 月 29 日。 三、投标资格预审方式：线下资格预
审，线上报名。 四、招标文件获取办法：中牟县房管
局物业科（通过线下现场资格预审后获取招标文
件）。 联系电话：0371-62159302。 招标人：郑州华
瑞达置业有限公司 联系电话：13673972767

郑州华瑞达置业有限公司 2020 年 6 月 20 日

2020年6月20日 星期六
统筹：王长善 编辑：李记波
美编：王小羽 校对：一 广A04

“十佳美食评选”启动
动动手指
投出你喜欢的河南味道

本报讯（郑报全媒体记者 赵柳影）
对于郑州这座千万人口的城市来说，
什么是它的地道风味？哪些豫菜和
名小吃能够代表河南？别着急，“十
佳豫菜”“十佳名小吃”“十佳深夜食
堂”评选活动开始了，动动手指，便可
选出您心中的河南味道。

据了解，“十佳美食评选”活动由
市商务局主办，市餐饮与饭店行业
协会承办。6月 19日~23日，消费
者可通过郑州市餐饮与饭店行业
协会官方微信发布的投票链接，进
入投票页面，对候选菜品、品牌进
行线上投票。同时，也可以将心
目中的“十佳豫菜”“河南名小
吃”“十佳深夜食堂”拍成视频，参
与郑州市有奖短视频大赛（参与方
式：打开抖音APP，搜索“醉美·夜郑
州”话题，进入活动页面，上传视频
作品参与比赛）。

据组委会负责人介绍，活动启动
以来，已有 100多个餐饮品牌和餐饮
品类积极申报，组委会最终筛选出60
个豫菜、名小吃和夜餐厅代表进入投
票环节。据介绍，投票结束后，将进
入专家评审阶段，最终结果会在 6月
27日进行发布。

我市加大对占道经营
无序夜市摊点整治力度

本报讯（郑报全媒体记者 谷长乐）
6月18日和19日，郑州市城市管理局联
合市改进城市管理指挥部，对高新区、
惠济区和金水区的城市管理“四化”问
题进行检查。针对发现的问题，要求各
区级改进城市管理指挥部加大对机动
车乱停放、占道经营、无序夜市摊点整
治力度。

检查中发现，高新区蓝天路与五龙
口南路交叉口附近，施工围挡积尘较
厚、围挡内垃圾杂物积存，沿街商户
侵占人行道等问题。五龙口南路（蓝
天路—电厂路）路东，僵尸车长期占
道，机动车停车秩序混乱且占压绿化
带，人行道上杂物积存，路面破损。

东风西路与电厂路交叉口绿化带
内缺株少株，防尘网破损，东风西路与
太白路交叉口南侧，存在垃圾杂物积
存，清扫保洁不到位。

腾飞路上，一处施工工地门前建筑
物料堆积、垃圾积存。腾飞路惠民街交
叉口，斑马线上存在占道经营现象，摊
点卫生差，停车秩序混乱，路边存在僵
尸车。

金水区水科路与花园路交叉口西
侧，存在违章建筑，红旗渠酒店停车场
内黄土裸露、垃圾积存，水科路道路两
侧机动车乱停放、沿街商户门前卫生
较差。

针对以上城市管理中存在的问题，
检查组要求相关责任单位要进一步落
实日常管理机制，加大对机动车乱停
放、占道经营、无序夜市摊点的整治力
度。区改进城市管理指挥部和办事处
互相配合，共同管理，压实责任，把改进
城市管理工作落实到位，消除城市管理
工作盲区，高质量、高标准推进改进城
市管理工作。

文
明
摆
摊

本报讯（郑报全媒体
记者 赵柳影）昨日上午，
2020 年河南省“外贸精
品 惠购中原”系列活动在
郑州拉开帷幕，搭建出口
产品内销的产需对接平
台。其中首场展销活动为
期3天，汇聚了UGG、雅诗
兰黛、香奈儿等海外大牌
商品的河南代工企业，让
市民家门口低价买好货。

在位于正道中环百货
负一层的展销会现场，记
者看到，这里共汇聚了 51
家企业参展，包括服装配
件、家用纺织品、农副产
品、食品、工艺制品等。在
焦作隆丰皮草展区里，销
售总监李威正在介绍一款

自有品牌的雪地靴。
“我们不仅是 LV、香

奈儿、阿玛尼等国际品牌
的供货商，更为UGG做深
度加工，希望借助这次展
会将自己的品牌推广出
去。”李威说，企业现在正
在转型，从代工厂慢慢发
展自己的品牌生产。

据了解，本次活动还
推出“厅长带货”“网红直
播”等。在活动现场，省商
务厅相关负责人和河南著
名艺人范军一起走进带货
直播间，为河南本土外贸
品牌带货。

据介绍，“外贸精品
惠购中原”活动有线上线
下相互结合、省市企业多
方联动、批发零售共同参
与三大特点，大大降低了
商品的流通和品牌溢价
成本，消费者可以用更实
惠的价格购买更优质的
商品。

外
贸
精
品

国际大牌代工厂携自主品牌亮相
周末去逛逛“外贸展”

夜经济
越夜越

流光溢彩的百年德化购物公园
郑报全媒体记者 丁友明 图

地
道
美
食


